
424
Besluit van 22 juli 2002 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 18
april 2002 tot wijziging van de Wet
inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk
arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen
teneinde de mogelijkheid tot stand te brengen
dat bij algemene maatregel van bestuur
categorieën van gewezen zelfstandigen worden
aangewezen die zijn vrijgesteld van de
voorwaarden voor het recht op uitkering

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 11 juli 2002, Directie Bijstand en Gemeentelijk Activerings-
beleid, Nr. B&GA/GAB/02/50034;

Gelet op artikel II van de Wet van 18 april 2002 (Stb. 235) tot wijziging
van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsonge-
schikte gewezen zelfstandigen teneinde de mogelijkheid tot stand te
brengen dat bij algemene maatregel van bestuur categorieën van
gewezen zelfstandigen worden aangewezen die zijn vrijgesteld van de
voorwaarden voor het recht op uitkering;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 18 april 2002 (Stb. 235) tot wijziging van de Wet inkomens-
voorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstan-
digen teneinde de mogelijkheid tot stand te brengen dat bij algemene
maatregel van bestuur categorieën van gewezen zelfstandigen worden
aangewezen die zijn vrijgesteld van de voorwaarden voor het recht op
uitkering treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2002

Staatsblad 2002 424 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 juli 2002
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
A. J. de Geus

Uitgegeven de twintigste augustus 2002

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB7351
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2002 Staatsblad 2002 424 2


